
UCHWAŁA NR 842/LX/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 230/XVII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 września 2007 r. 
w sprawie zaliczenia ul. Orlej do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia nowych przebiegów 

istniejących dróg powiatowych, położonych w granicach administracyjnych Sosnowca - miasta na 
prawach powiatu

Na podstawie art. 12 ust. 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.             
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 6a ustawy z dnia                   
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Sosnowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianić Uchwałę Nr 230/XVII/07 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 27 września 2007 r. w sprawie 
zaliczenia ulicy Orlej do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia nowych przebiegów istniejących dróg 
powiatowych, położonych w granicach administracyjnych Sosnowca - miasta na prawach powiatu poprzez 
zmianę treści załączników do ww. uchwały w następujący sposób:

1. zmienia się treść załącznika nr 1 do ww. uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały

2. zmienia się treść załącznika nr 2 do ww. uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Wilhelm Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2196



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 842/LX/2018

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 22 marca 2018 r.

PRZEBIEGI ISTNIEJĄCYCH DRÓG POWIATOWYCHW SOSNOWCU – MIEŚCIE NA PRAWACH POWIATU

L.p.
Numer

drogi/ulicy
Nazwa miejscowości

lub dzielnicy
Nazwa i opis przebiegu drogi/ulicy Uwagi

1

7600S

Milowice
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego - od granicy z Katowicami do ul. marsz. J. Piłsudskiego
(wraz z wiaduktem)

2
Stary Sosnowiec,
Śródmieście

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego - od ul. K. K. Baczyńskiego (bez wiaduktu) do ul. H. Sienkiewicza
(przy skrzyżowaniu z ulicami: Teatralna i Warszawska)

3 Śródmieście
ul. Henryka Sienkiewicza od ul. marsz. Józefa Piłsudskiego (przy skrzyżowaniu z ulicami: Teatralna
i Warszawska) do ul. 1 Maja (przy skrzyżowaniu z ulicami: Ostrogórska i S. Małachowskiego)

4 Śródmieście
ul. 1 Maja - od ul. H. Sienkiewicza (przy skrzyżowaniu z ulicami: Ostrogórska i Małachowskiego) do
ul. gen. W. Andersa (przy skrzyżowaniu z ulicami: G. Narutowicza i S. Mikołajczyka)

5 Dębowa Góra
ul. gen. Władysława Andersa - od ul. 1 Maja (przy skrzyżowaniu z ulicami: S. Mikołajczyka
i G. Narutowicza) do skrzyżowania z ul. 11 Listopada

6 7601S Stary Sosnowiec ul. Jana Sobieskiego - od skrzyżowania z ul. marsz. J. Piłsudskiego do granicy z Katowicami

7 7602S Śródmieście ul. Ostrogórska - od skrzyżowania z ul. H. Sienkiewicza i 1 Maja do granicy z Mysłowicami

8
7603S

Śródmieście ul. Kościelna - od skrzyżowania z ul. H. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Jagiellońska

9 Śródmieście ul. Jagiellońska - od skrzyżowania ul. Kościelna do skrzyżowania z ul. Ostrogórska

10

7604S

Północ, Środula ul. Piotrkowska - od granicy z Będzinem do ul. S. Staszica (przy skrzyżowaniu z ul. Chemiczna)

11 Środula
ul. Stanisława Staszica - od ul. Piotrkowska (przy skrzyżowaniu z ul. Chemiczna) do
ul. G. Narutowicza (bez wiaduktu nad ul. 3 Maja)

12 Zagórze, Śródmieście
ul. Gabriela Narutowicza - od ul. S. Staszica (przy budynku Staszica nr 2) do ul. S. Mikołajczyka
(przy skrzyżowaniu z ulicami: 1 Maja i gen. W. Andersa)

13
Dębowa Góra,
Śródmieście,

Ludmiła Staszic,

ul. Stanisława Mikołajczyka - od ul. G. Narutowicza (przy skrzyżowaniu z ulicami: 1 Maja
i gen. W. Andersa) do ul. Powstańców (przy skrzyżowaniu z ul. Wygoda)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2196



Niwka Modrzejów

14 Niwka-Modrzejów
ul. Powstańców - od ul. S. Mikołajczyka (przy skrzyżowaniu z ul. Wygoda) do skrzyżowania
z ul. Orląt Lwowskich (DK-79)

15

7605S

Zagórze,
Klimontów

ul. Braci Mieroszewskich - od granicy z Dąbrową Górniczą do ul. 11 Listopada (przy skrzyżowaniu
z ulicami: gen. M. Zaruskiego i marsz. E. Rydza-Śmigłego)

16

Zagórze,
Klimontów.
Dębowa Góra,
Dańdówka,

ul. 11 Listopada - od ul. Braci Mieroszewskich (przy skrzyżowaniu z ulicami: gen. M. Zaruskiego
i marsz. E. Rydza-Śmigłego) do ul. Wojska Polskiego (bez wiaduktu)

17 Niwka-Modrzejów
ul.Wojska Polskiego - od ul. 11 Listopada (wraz z wiaduktem) do skrzyżowania z ul. Orląt Lwowskich
(DK-79)

18

7606S
Dębowa Góra

ul. Lipowa - od skrzyżowania z ul. S. Mikołajczyka do ul. Niwecka (przy skrzyżowaniu z ul. Lipowa
[gminną])

19
Dębowa Góra,
Ludmiła Staszic

ul. Niwecka - od ul Lipowej (przy skrzyżowaniu ul. Lipową [gminną]) do skrzyżowania
z ul. 11 Listopada

20 7607S Niwka-Modrzejów
ul.Wygoda - od skrzyżowania z ul. Powstańców i S. Mikołajczyka do skrzyżowania z ul. Wojska
Polskiego

21

7608S

Klimontów,
Zawodzie

ul. mjr. Henryka Hubala-Dobrzańskiego - od skrzyżowania z ul. 11 Listopada do ul. Wileńska
(przy skrzyżowaniu z ul. Upadowa)

22
Zawodzie,

Ostrowy Górnicze,
Maczki

ul.Wileńska - od ul. mjr. H. Hubala-Dobrzańskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Upadową) do
skrzyżowania z ul. Maczkowska

23

7609S

Zagórze
ul. Dworska - od skrzyżowania ul. ks. J. Popiełuszki do ul. T. Lenartowicza (przy skrzyżowaniu
z ul. Braci Mieroszewskich)

24
Zagórze,
Porąbka

ul. Teofila Lenartowicza - od ul. Dworska (przy skrzyżowaniu z ul. Braci Mieroszewskich)
do ul. KWK Kazimierz-Juliusz (przy skrzyżowaniu z ul. Wiejska)

25
Kazimierz,
Porąbka

ul. KWK Kazimierz-Juliusz - od ul. Lenartowicza (przy skrzyżowaniu z ul. Wiejska) do ul. Główna
(przy skrzyżowaniu z ul. W. Broniewskiego) + od skrzyżowania z ul. Wiejska (przy budynku KWK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2196



Kazimierz-Juliusz nr 18) do skrzyżowania z ul. KWK Kazimierz-Juliusz

26 Kazimierz
ul. Główna - od ul. KWK Kazimierz-Juliusz (przy skrzyżowaniu z ul. W. Broniewskiego) do ul.
Kościuszkowców (przy skrzyżowaniu z ul. Armii Krajowej)

27 Kazimierz
ul. Kościuszkowców - od ul Główna (przy skrzyżowaniu z ul. Armii Krajowej) do granicy z Dąbrową
Górniczą

28

7610S

Ostrowy Górnicze
ul. Bobrek - od granicy z Dąbrową Górniczą do ul. K. I. Gałczyńskiego (przy budynku Gałczyńskiego
nr 33)

29 Ostrowy Górnicze
ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego - od ul. Bobrek (przy budynku Gałczyńskiego nr 33)
do ul. gen. Z. Waltrera-Janke (przy skrzyżowaniu z ulicami: K. I. Gałczyńskiego [gminną])
i gen. Z. Waltera-Janke [gminną])

30 Ostrowy Górnicze
ul. gen. Zygmunta Waltera-Janke - od ul. K. I. Gałczyńskiego (przy skrzyżowaniu z ulicami:
K. I. Gałczyńskiego [gminną] i gen. Z. Waltera-Janke [gminną]) do ul. Metalowa (przy skrzyżowaniu
z ul. gen. Z. Waltera-Janke [gminną])

31 Ostrowy Górnicze
ul.Metalowa - od ul. gen. Z. Waltera-Janke (przy skrzyżowaniu z ul. gen. Z. Waltera-Janke [gminną])
do ul. Maczkowska (przy skrzyżowaniu z ul. S. Starzyńskiego)

32
Ostrowy Górnicze,

Maczki
ul.Maczkowska - od ul. Metalowej (przy skrzyżowaniu z ul. S. Starzyńskiego) do ul. Krakowskiej
(przy skrzyżowaniu z ul. Kolonia Wągródka)

33 Maczki
ul. Krakowska - od ul. Maczkowska (przy skrzyżowaniu z ul. Kolonia Wągródka) do granicy
z Jaworznem (bez mostu)

34

7611S

Ostrowy Górnicze ul. Leśna - od skrzyżowania z ul. Maczkowska do ul. Kolonia Cieśle (przed wiaduktem kolejowym)

35
Maczki, Ostrowy

Górnicze
ul. Kolonia Cieśle - od ul. Leśnej (wraz z wiaduktem kolejowym) do ul. Kolonia Wągródka (przy
budynku Kolonia Wągródka 17)

36 Maczki
ul. Kolonia Wągródka - od ul. Kolonia Cieśle (przy budynku Kolonia Wągródka nr 17) do
skrzyżowania z ulicami: Maczkowska i Krakowska

37 7612S Niwka Modrzejów ul.Watta Jamesa - od skrzyżowania z ul. S. Mikołajczyka do skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego (*)

39

7613S
Kazimierz

ul. Kazimierzowska - od granicy z Dąbrową Górniczą do ul. Armii Krajowej (przy słupie
oświetleniowym nr 1/7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2196



39 Kazimierz
ul. Armii Krajowej - od ul. Kazimierzowskiej (przy słupie oświetleniowym nr 1/7) do skrzyżowania
z ul. Maczkowska

40 7614S Kazimierz ul.Wopistów - od granicy z Dąbrową Górniczą do skrzyżowania z ul. Kościuszkowców

41 7615S Kazimierz ul. Sztygarska - od skrzyżowania z ul. Kościuszkowców do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej

42 7616S Ostrowy Górnicze
ul. Stefana Starzyńskiego - od skrzyżowania z ulicami: Maczkowska i Metalowa do skrzyżowania
z ul. Armii Krajowej

43 7617S Ostrowy Górnicze ul. Juliuszowska - od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do skrzyżowania z ul. Wileńska

44

7618S

Kazimierz
ul. Aleksandra Fredry - od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do skrzyżowania
z ul. W. Broniewskiego

45 Kazimierz ul.Władysława Broniewskiego – od skrzyżowania z ul. A. Fredry do skrzyżowania z ul. M. Reja

46
Kazimierz,
Porąbka

ul.Mikołaja Reja - od ul. W. Broniewskiego do ul. Wiejska (przy skrzyżowaniu z ul. KWK Kazimierz-
Juliusz)

47 Porąbka
ul.Wiejska - od ul. M. Reja (przy skrzyżowaniu z ul. KWK Kazimierz-Juliusz) do ul. I. Łukasiewicza
(przy skrzyżowaniu z ul. Zagórska)

48 Zawodzie
ul. Ignacego Łukasiewicza - od ul. Wiejska (przy skrzyżowaniu z ul. Zagórska) do skrzyżowania
z ul. Wileńska

49 7619S

Śródmieście,
Środula,
Zagórze,
Północ

ul. 3 Maja - od skrzyżowania z ul. marsz. J. Piłsudskiego do skrzyżowania z Aleją Zagłębia
Dąbrowskiego (DK-94)

52

7620S

Pogoń ul. Będzińska - od granicy z Będzinem do ul. Orla (przy skrzyżowaniu z ulicami: Staropogońska
i Nowopogońska)

51 Pogoń
ul. Orla - od ul. Będzińska (przy skrzyżowaniu z ulicami: Staropogońska i Nowopogońska) do
Centralnego Węzła Komunikacyjnego (przy skrzyżowaniu z ul. gen. S. Grota-Roweckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2196



52
Pogoń,

Śródmieście
Centralny Węzeł Komunikacyjny - od ul. Orla (przy skrzyżowaniu ul. gen. S. Grota-Roweckiego)
do ul. Parkowa (wraz ze zjazdem i wjazdem)

53 Śródmieście
ul. Parkowa - od Centralnego Węzła Komunikacyjnego do ul. Wawel (przy skrzyżowaniu
z ul. Legionów)

54 Śródmieście ul.Wawel - od ul. Parkowej (przy skrzyżowaniu z ul. Legionów) do skrzyżowania z ul. G. Narutowicza

55
Dębowa Góra,

Zagórze
ul. Klimontowska - od ul. Wawel (przy skrzyżowaniu z ul. G. Narutowicza) do skrzyżowania
z ul. Podhalańska

56 Zagórze ul. Podhalańska - od skrzyżowania z ul. Klimontowska do skrzyżowania z ul. Kukułek

57

7621S

Zagórze,
Klimontów

Al. Ignacego Paderewskiego - od skrzyżowania z ul. T. Lenartowicza do skrzyżowania
z ul. marsz. E. Rydza-Śmigłego

58 Zagórze
ul. marsz. Edwarda Rydza-Śmigłego - od Al. I. Paderewskiego do ul. gen. M. Zaruskiego (przy
skrzyżowaniu z ulicami: Braci Mieroszewskich i 11 Listopada)

59 Zagórze
ul. gen. Mariusza Zaruskiego - od ul. marsz. E. Rydza-Śmigłego (przy skrzyżowaniu z ulicami: Braci
Mieroszewskich i 11 Listopada) do ul. Kombajnistów (przy skrzyżowaniu z ul. Małe Zagórze)

60 Zagórze
ul. Kombajnistów - od ul. gen. M. Zaruskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Małe Zagórze) do
skrzyżowania z ul. Klimontowska

61 7622S Zagórze ul. Kukułek - od skrzyżowania z ul. Kombajnistów do skrzyżowania z ul. 11 Listopada

62
7623S

Północ ul. Sokolska - od granicy z Będzinem do ul. J. Długosza (przy budynku nr 4)

63
Zagórze,
Północ

ul. Jana Długosza - od skrzyżowania z ul. Komuny Paryskiej do skrzyżowania z ul. Braci
Mieroszewskich

64 7624S Zagórze
ul. Karola Szymanowskiego - od skrzyżowania z ul. Braci Mieroszewskich do skrzyżowania
z ul. T. Lenartowicza

65 7625S Północ ul. Komuny Paryskiej - od granicy z Dąbrową Górniczą do skrzyżowania z ul. Sokolska

66

7626S

Północ,
Środula

ul. Północna - od skrzyżowania z ul. Piotrkowska do ul. Zuzanny (przy budynku nr 67)

67
Północ,
Środula,
Zagórze

ul. Zuzanny - od ul. Północna (przy budynku Północna nr 67) do skrzyżowania
z ul. ks. J. Popiełuszki

68 Zagórze
ul. ks. Józefa Popiełuszki - od ul. Zuzanny (przy skrzyżowaniu z ul. ks. J. Popiełuszki [gminną])
do skrzyżowania z ul. J. Długosza

69
7627S

Środula
ul. Antoniego Frankiewicza - od skrzyżowania z ul. Północna do skrzyżowania z ul. B. Prusa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2196



70
Środula,
Zagórze

ul. Bolesława Prusa - od skrzyżowania z ul. A. Frankiewicza do Al. ks. F. Blachnickiego (wraz
z wiaduktem nad ul. 3 Maja)

71
Zagórze,
Środula

Al. ks. Franciszka Blachnickiego - od ul. B. Prusa (bez wiaduktu nad ul. 3 Maja) do skrzyżowania
z ul. Braci Mieroszewskich

72 7628S Środula ul. Stefana Okrzei - od skrzyżowania z ul. Północna do skrzyżowania z ul. S. Staszica

73 7631S
Pogoń,
Milowice

ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego - od granicy z Czeladzią do skrzyżowania z ul. Orla

74 7632S Śródmieście ul. Legionów - od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z ulicami: Parkowa i Wawel

75 7633S
Stary Sosnowiec,

Pogoń
Al. Józefa Mireckiego - od skrzyżowania z ul. gen. S. Grota-Roweckiego do skrzyżowania
z ul. marsz. J. Piłsudskiego

76 7634S Milowice ul. Saturnowska - od granicy z Czeladzią do skrzyżowania z ul. K. K. Baczyńskiego

(*) - droga zaliczona Uchwałą Nr 212/XIII/2011 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29.09.2011 r., w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych wraz

z określeniem przebiegu ul. Jamesa Watta, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 252 poz. 4218 z dnia 21.X.2011 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2196



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 842/LX/2018

Rady Miejskiej w Sosnowcu

z dnia 22 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2196


		2018-04-04T10:32:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




